



**GAME CHEST GROUP AB(PUBL)**  
**BOKSLUTSKOMMUNIKÈ 2018**

# Finansiell översikt

Flerårsöversikt koncernen	Q4 2018	Q4 2017	2018	2017
Totala intäkter (msek)	0,1	0,3	0,8	0,4
Resultat efter finansiella poster (msek)	-1,6	0,0	-2,8	-0,1
Balansomslutning (msek)	6,1	8,9	6,1	8,9
Soliditet (%)	72,4%	71,5%	72,4%	71,5%
Resultat per aktie (sek)	-0,23	0,00	-0,40	-0,02

Bolaget har per 2018-12-31 7 057 750 aktier.

## Insynspersoner per 2018-12-31

Jesper Nord, VD  
Robin Stenman, Ordförande  
Mike Jacobson, ledamot  
John Ekeberg, ledamot  
Leo Svanberg, ledamot  
Marcus Petersson, ledamot

## Kommande rapporter

2019-05-15 Delårsrapport Q1  
2019-05-20 Årsstämma

## VD kommentar

2018 har varit ett förberedande år med mycket grundarbete. Vi har lagt en stor del av vår tid och återinvesterat tidigare vinster i vår plattform som stödjer Gamethrill och Ucrate samt arbetat strategiskt med varumärkesbyggande. Som en del i detta har vi fokuserat på att stärka vår kundservice samt öka vår synlighet gentemot kund med värdefullt innehåll i alla våra kommunikationskanaler. För att uppnå detta har vi bland annat rekryterat en konsult för att skriva artiklar om spelen vi skickar ut samt en gamer som gör videorecensioner av våra spel.

Vårt dotterbolag i England har fokuserat på att konvertera nya användare genom att leverera högre kvalitet och snabbare service då vi värdesätter detta högt inom bolaget.

Game chest group AB har även under 2018 arbetat framgångsrikt tillsammans med Spotlight och vi noterades den 9 januari 2019.

Game chest group AB har under januari slutfört förhandlingar och innehar nu en till plattform för onlinespel. Plattformen används på 27 domäner och driver i första hand trafik från en bredare målgrupp inom gameing än vi tidigare gjort inom bolaget.

Med starkare plattform för Gamethrill har vi kunnat utöka vårt samarbete med fler streamers och detta kommer fortsätta under 2019.

Primära fokusområden under 2019 är att öka trafik och intäkter för alla våra plattformar.

VD, Jesper Nord

Game Chest Group AB(publ)

**Koncernens resultaträkning**

	2018-10-01	2017-10-01	2018-01-01	2016-12-30
	2018-12-31	2017-12-31	-2018-12-31	-2017-12-31
Nettoomsättning	83 625	344 022	782 656	361 407
<i>Rörelsens intäkter</i>	<b>83 625</b>	<b>344 022</b>	<b>782 656</b>	<b>361 407</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Handelsvaror	-185 252	0	-584 746	-90 664
Övriga externa kostnader	-928 187	-171 596	-1 325 285	-134 594
Personalkostnader	-266 926	0	-460 976	0
Avskrivningar inventarier & goodwill	-301 977	-131 202	-1 202 163	-200 408
<i>Rörelsens kostnader</i>	<b>-1 682 342</b>	<b>-302 798</b>	<b>-3 573 170</b>	<b>-425 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 598 717</b>	<b>41 224</b>	<b>-2 790 514</b>	<b>-64 259</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 537	0	-10 010	0
	<b>-9 537</b>	<b>0</b>	<b>-10 010</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 608 254</b>	<b>41 224</b>	<b>-2 800 524</b>	<b>-64 259</b>
Skatt på periodens resultat	0	-44 884	0	-46 150
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 608 254</b>	<b>-3 660</b>	<b>-2 800 524</b>	<b>-110 409</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,23</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,40</b>	<b>-0,02</b>

Koncernens balansräkning

	2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	4 557 082	5 745 886
	<b>4 557 082</b>	<b>5 745 886</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	556 540	64 383
	<b>556 540</b>	<b>64 383</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 113 622</b>	<b>5 810 269</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	246 200	115 945
	<b>246 200</b>	<b>115 945</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 101	70 309
	<b>4 101</b>	<b>70 309</b>
<i>Kassa och bank</i>	739 079	2 932 468
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>989 380</b>	<b>3 118 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 103 002</b>	<b>8 928 991</b>

Koncernens balansräkning

	2018-12-31	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	705 775	688 375
Övrigt tillskjutet kapital	6 701 975	5 808 375
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-2 987 816	-113 499
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 419 934</b>	<b>6 383 251</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	490 624	0
Skulder till koncernföretag	600 000	91 200
Aktuella skatteskulder	228 356	157 528
Övriga skulder	110 238	2 277 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	253 851	19 488
<b>Summa skulder</b>	<b>1 683 069</b>	<b>2 545 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 103 003</b>	<b>8 928 991</b>

**Koncernens kassaflödesanalys**

	2018-01-01	2016-12-30
	-2018-12-31	-2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 800 524	-64 258
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 128 370	200 408
	<b>-1 672 154</b>	<b>136 150</b>
Betald inkomstskatt	70 828	181 277
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 601 326</b>	<b>317 427</b>
Förändring av varulager	-130 255	-115 945
Förändring av rörelsefordringar	66 208	-70 309
Förändring av rörelseskulder	-22 499	322 635
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 687 872</b>	<b>453 808</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterföretag	0	-4 018 090
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-505 516	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-505 516</b>	<b>-4 018 090</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	6 446 750
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>6 446 750</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 193 388</b>	<b>2 882 468</b>
Likvida medel vid årets början	2 932 468	50 000
Likvida medel vid årets slut	739 079	2 932 468

# Redovisnings- och värderingsprinciper

## KONCERNREDOVISNING

### Redovisningsmetod

### K3-principen

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget. Moderföretag för hela koncernen är GAME CHEST GROUP AB (publ) (org.nr. 559095-1942) med säte i Stockholm.

### Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	5år
Goodwill	5år

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske för verksamhetsåret 2018.





**GAME CHEST GROUP AB(PUBL)**  
**BOKSLUTSKOMMUNIKÈ 2018**

**IR@GAMECHESTGROUP.SE**